
Na podlagi 61. in 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/2007) in 
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 16. 
redni seji, dne 27.11.2008 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 

»Gornja Radgona – Trate« 
 
 

1. člen 
 
Odlok o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (Uradni list RS, št. 22/00 in 69/02 in 
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 5/2004, 6/2004 in 
23/2006) se dopolni s 6. a členom, ki glasi: 
 

»6. a člen 
 
»Na območju programske enote 2 je na parcelah št. 230/9 in 230/17 obe k.o. Gornja Radgona, 
ki je označeno v grafični prilogi 1 in je sestavni del tega odloka, predvidena gradnja 
stanovanjskega bloka etažnosti K+P+3, z ravno streho. Tlorisni gabariti objekta se uskladijo z 
gradbenimi linijami obstoječih objektov znotraj programske enote 2. Tlorisna velikost objekta 
znaša 42,20 m x 14,44 m, z dodanim vhodnim delom v dimenzijah 13,50 x 7,25 m. 
 
Parkirni prostori za stanovalce predvidenega stanovanjskega bloka se delno uredijo v kleti 
objekta (22 PM) in delno na dvorišču (20 PM), v sklopu funkcionalnega zemljišča objekta. 
Predvideni objekt in zunanje ureditve ob njem se izvedejo tako, da bo omogočena gradnja 
podzemne garaže, ki je predvidena znotraj programske enote 2, v naslednjih fazah izvajanja 
ureditev.« 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35005-2/1999 
Datum: 28.11.2008 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 




